COMISSÃO ESPECIAL PL 1876/99 – CÓDIGO FLORESTAL

REQUERIMENTO Nº            / 2010

(Do Sr. Paulo Piau)

Requer a realização de Audiência
Pública com o presidente do
Conselho Federal de Engenharia,
Arquitetura e Agronomia – CONFEA,
Engº Marcus Túlio de Melo, com o
objetivo de aprofundar a discussão e
colaborar na elucidação de
informações relevantes para as
propostas de mudança do Código
Florestal Brasileiro.

Senhor Presidente,

Solicitamos que Vossa Senhoria tome as devidas providências para a
realização de Audiência Pública com o presidente do Conselho Federal de
Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CONFEA, Engº Marcus Túlio de Melo,
com o objetivo de aprofundar a discussão e colaborar na elucidação de
informações relevantes para as propostas de mudança do Código Florestal
Brasileiro.

Sala da Comissão, em 16 de março de 2010

Paulo Piau
Deputado Federal

PMDB/MG